
**
*

**
*

**
*

**
*

4220
350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

20
12

5
73

5
88

0

4220
350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

***

***

***

2820
350 350 350 350 350 350 350 350

72
5

12
5

72
5

15
75

72
5

12
5

72
5

15
75

2820
350 350 350 350 350 350 350 350

**
*

**
*

2120
350 350 350 350 350 350

71
5

13
5

72
5

15
75

72
5

12
5

72
5

15
75

2120
350 350 350 350 350 350

***
***

**
*

**
*

1770
350 350 350 350 350

20
12

5
73

5
88

0

20
12

5
73

5
88

0

1770
350 350 350 350 350

**
*

OB2_5K

OB3_5K

OB1_5K

OB4_3K

OB7_4K

OB5_4K
OB6_4K

TRAJE
KTORJA

 E A
KTIV

IT
ETEVE

PLANIMETRI TE KATEVE TIP  SH 1:150

TIPOLOGJITË E APARTAMENTEVE DHE UDHËRRËFYESI ARKITEKTONIK

EMËRTIMI I FLETËS

TIPOLOGJITË E APARTAMENTEVE DHE UDHËRRËFYESI ARKITEKTONIK

DATA SHKALLA
1:150,1000

NR. I FLETËS
U - 05

NR. I KOPJEVE

Kryetari Bashkisë  VORË

Z. HEKURAN BRAHIMAJ

BASHKIA VORË

VORË

01/0417. 03. 2020

Udhëheqësi i Grupit (Planifikues Urban)

Koordinator Projekti

Planifikues Terriotori

Arkitekt / Projektues Urban

Ekspert GIS

Planifikues Transporti

Ekonomist Urban

Inxhinier / Ekspert Mjedisor

Gjeolog dhe Hidrogjeolog

Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit,
kanalizimet dhe impiantet)

Inxhinier Elektrik

Ekspert Ligjor

Ekspert i Trashëgimisë Kulturore

Ilirjana BOZO

Dritan PAPAVASILI

Gentian TOPCIU

Redman TOSKA

Valbona SIMIXHIU

Luljeta BOZO

Donika QESJA

Emanuela ARIFI

Julian XHEKO

Nikolin RISILIA

Gaqo KONOMI

Ani SOFRONI

Arben BICOKU

A.0218/3

A.1238/1

A.1233/2

A.0224/3

K.0027/4

K.2163/1

E.0835/2

R.P.28

OB2_5K

OB1_OB3_5K

OB5_4K, OB6_4K

OB4_3K, OB7_4K

PLLAKË TROTUARI

MATERIALET

PALETA E NGJYRAVE

Y:\560218_librari\texture vk torrent\5 Stone Wall Textures Vol1\02.jpgGRAFIATO

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONËS SË RE TË ZHVILLIMIT, ZONA 1, FSHATI MARIKAJ, NJËSIA ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONËS SË RE TË ZHVILLIMIT, ZONA 1, FSHATI MARIKAJ,
NJËSIA ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË


	Sheets and Views
	U_05


		2020-03-19T15:44:26+0100
	Hekuran Brahimaj




